
 

 

HINNASTO 2010 
  

UUTTA! WELLNESS‐KOKOUS 

Hanasaari on suosittu ja luotettava kokouspaikka, 
jossa suunnitellut asiat toteutetaan sovitulla tavalla 
olipa kyseessä lyhyt palaveri, muutaman päivän 
kestävä koulutus tai suuri kansainvälinen 
konferenssi.  

Uuteen Wellness‐kokoukseen sisältyy: 

‐ hedelmä‐ ja vihannesjuoma, kahvi ja sämpylä 
‐ lounasbuffet: alkuruokapöytä, 2 pääruokaa, 

jälkiruoka ja kahvi 
‐ terveysvaikutteinen juoma, hedelmäsalaatti, 

kahvi ja makea kahvileipä 
‐ kokoustila ja peruskokousvälineet 
‐ langaton WLAN‐verkkoyhteys veloituksetta 

60 €/henkilö (sis. alv)

Lisää hyvinvointia kokouspäivääsi!  

Treasure Coachingin tarjoamat hyvinvointipalvelut 
tuovat uuden ulottuvuuden kokous‐ ja 
koulutuspäiväänne. Liikunta ja ulkoilu Hanasaaren 
luonnonkauniissa merimaisemassa virkistävät 
mieltä ja antavat lisäpuhtia kokoukseenne. 

Vuorovaikutteinen työpaja 1,5 h 

Hyvinvoiva työyhteisö – Mitä se merkitsee 
meille? Laadukkaan työn ja asiantuntevan 
johtamisen edellytyksenä ovat hyvinvoivat ja 
vuorovaikutustaitoiset työntekijät. Luennon aikana 
innostava hyvinvointiasiantuntijamme tuo 
ryhmäänne uutta positiivista ilmapiiriä. 
Vuorovaikutteisen luennon aikana pohditaan mistä 
hyvinvointi koostuu ja miten voimme omalla 
toiminnallamme lisätä hyvinvointiamme.  

 

Työpaja + sauvakävely 

Sauvakävelystä hyvinvointia 1,5 h 
Hanasaaren merimaisemassa koet hyvinvointia 
edistävän terveysliikuntalenkin. Sauvakävely‐
ohjaajamme ovat terveysliikunnan kokeneita 
ammattilaisia. Suunnittelemme reitin aina 
mahdollisimman luonnonläheiseksi ja maastoltaan 
yksilöllisesti tilanteeseen sopivaksi. 
  6–12 osallistujaa   790 €* 
13–25 osallistujaa   990 €* 
26–40 osallistujaa 1390 €* 
41–60 osallistujaa 1790 €* 
 

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää 
palveluistamme! 
Puh. (0)9 4350 2411 
myyntipalvelu@hanaholmen.fi  
www.hanaholmen.fi 
www.elinvoimaayrityksellesi.fi 

 
 
Työpaja + Kickbike/Kickspark 

Kickbike‐safarilla hikeä pintaan 1,5–2 h 
Kickbike on erinomainen terveysliikuntamuoto 
erityisesti kaikille istumatyöntekijöille. Safari 
soveltuu normaalikuntoisille. Kickbike‐ohjaajamme 
ovat terveysliikunnan osaajia. Hanasaaren 
merelliset maisemat antavat upeat puitteet 
Kickbike‐safarin toteuttamiselle. 
  6–10 osallistujaa 1190 €* 
11–20 osallistujaa 1590 €* 
21–30 osallistujaa 1990 €* 
 

*Oheisohjelma tulee varata viimeistään 2 viikkoa etukäteen. 
Vähintään 6 hengen ryhmä. Hintoihin lisätään alv 22 %

 


